PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09. 2019 №  566
г. Ельня
Об утверждении муниципального плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2020год
Руководствуясь постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 № 498 «Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.08.2019 № 502 «Об утверждении Положения о разработке и утверждении муниципального плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальный план организации ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2020 год (приложение № 1).

2. Отделу экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район»
Смоленской области

Н.Д. Мищенков

Приложение № 1
к  постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от  13.09.2019г. № 566
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПЛАН
организации ярмарок на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
 на 2020 год.
	№ п/п
	Наименование и вид ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Планируемые сроки (период) проведения ярмарки
	Количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Количество выделенных торговых мест для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции
	Сведения об организаторе ярмарки (наименование, местонахождение, адрес сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», контактные телефоны)

	1
	Универсальная (регулярная). Местная для потребителей.
	Земельный участок с кадастровым номером 67:08:0010134:3, расположенный по адресу: г.Ельня, ул.Пролетарская, д.46
	01.01.-31.12.2020г.
	12
	2
	МБУК «Культурно-досуговый центр», 216330, Смоленская область, г.Ельня, ул. Пролетарская, д.46

Тел.8(48146)4-16-86

e-mail:elnyakdc@yandex.ru

	2
	Проводы зимы (разовая). Местная для потребителей.
	Площадь РДК,

г.Ельня, ул.Пролетарская, д.46
	01.03.2020г.
	12
	2
	МБУК «Культурно-досуговый центр», 216330, Смоленская область, г.Ельня, ул. Пролетарская, д.46

Тел.8(48146)4-16-86

e-mail:elnyakdc@yandex.ru

	3
	День Победы (разовая). Местная для потребителей.
	Площадь РДК,

г.Ельня, ул.Пролетарская, д.46
	09.05.2020г.
	12
	2
	МБУК «Культурно-досуговый центр», 216330, Смоленская область, г.Ельня, ул. Пролетарская, д.46

Тел.8(48146)4-16-86

e-mail:elnyakdc@yandex.ru

	4
	День города (разовая). Местная для потребителей.
	Площадь РДК,

г.Ельня, ул.Пролетарская, д.46
	30.08.2020г.
	12
	2
	МБУК «Культурно-досуговый центр», 216330, Смоленская область, г.Ельня, ул. Пролетарская, д.46

Тел.8(48146)4-16-86

e-mail:elnyakdc@yandex.ru

	5
	День Рождения Советской Гвардии (разовая) Местная для потребителей
	Площадь РДК,

г.Ельня, ул.Пролетарская, д.46
	18.09.2020г.
	12
	2
	МБУК «Культурно-досуговый центр», 216330, Смоленская область, г.Ельня, ул. Пролетарская, д.46

Тел.8(48146)4-16-86

e-mail:elnyakdc@yandex.ru

	6
	Сельскохозяйственная ярмарка
«Золотая осень 2020»
	Площадь РДК,

г.Ельня, ул.Пролетарская, д.46
	26. 09.2020г.
	25
	20
	Сектор по вопросам сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

г.Ельня, ул.Первомайская, д.38

тел. 8(48146)4-22-09

	7
	Универсальная
	Земельный участок с кадастровым номером 67:08:0010118:47, расположенный по адресу: г.Ельня, ул.Интернациональная, д.6
	Еженедельно по воскресеньям
	291
	53
	Ельнинское районное потребительское общество г.Ельня, ул.Советская, д.32

Тел.8(48146)4-15-82